BOTOUCH
Intégration d’écrans tactiles et
d’afficheurs dans des boîtiers
standards ou spécifiques aux clients
1.
2.
8.
7.

A la demande du client, le capot arrière /
face arrière robuste en tôle d’acier
galvanisée peut être équipé de découpes
pour les connecteurs et les éléments de
commande et également imprimé en
option.
Des éléments de blocage garantissent un
maintien fiable du boîtier dans le panneau
de commande.
Des boîtiers individuels, optimisés pour le montage
d'écrans capacitifs et résistifs
9
BoTouch   |  Plastique
BoTouch Plastique, kit
Modèle  N°. de cde A B C Affich.max.
BTK 5.0-9005 Set  78010505.S1 166 116 52.5 5"
BTK 7.0-9005 Set  78010705.S1 226 146 52.5 7"
BTK 10.4-9005 Set  78011045.S1 316 236 53 10.4"
Fourniture:
- 1 cadre de boîtier avec joint mousse
- 4 éléments de blocage, vis incluses
- 4 vis pour la fixation du capot arrière
- 1 vitre, 2 mm, sans impression (filtre chimique antireflet)
- 1 cadre adhésif pour la fixation de la vitre
- 1 capot arrière (fermé), 1 mm, modèle pour montage, tôle d’acier galvanisée, protection contre la corrosion
BoTouch Plastique kit de démarrage (noir, analogue à RAL 9005)
Modèle  N°. de cde A B C Remarque
BTK 5.0-Starter-Kit  78010505.MT1 166 116 52.5 5"; Affich: G-ETM0500G0EDH6
BTK 7.0-Starter-Kit  78010705.MT1 226 146 52.5 7"; Affich: G-ETM0700G0EDH6
Fourniture:
- 1 cadre frontal, 1 plaque de montage en aluminium (2 mm)
- 1 vitre de verre avec impression au dos en 1 couleur (noir analogue RAL 9005)
- 1 afficheur G-ET... complètement monté par procédé de collage optique avec plaque de fixation de l'afficheur
- 1 capot arrière
Remarque: Il s’agit ici de modèles d’essai qui sont fabriqués spécifiquement pour le client et l’application, et qui
sont destinés par des spécialistes à une utilisation exclusive dans des instituts de recherche et de développement à
ces mêmes fins.
Plastique BoTouch, kit pour montage sur panneau de commande avec face avant en
aluminium
Modèle  N°. de cde A B C Affich.max.
BTK 5.0-9005 FP Set  78010505.S2 166 116 52.5 5"
BTK 7.0-9005 FP Set  78010705.S2 226 146 52.5 7"
BTK 10.4-9005 FP Set  78011045.S2 316 236 53 10.4"
Fourniture:
- 1 cadre de boîtier avec joint mousse
- 4 éléments de blocage, vis incluses
- 4 vis pour fixation sur capot arrière

 10
,4"
 D
isp
lay
a1
A
b
1B
R7,25
R10
12 * = Disponible sur demande.
BoTouch   |  Plastique IP 65
BoTouch Plastique, type de protection IP 65, kit
Modèle  N°. de cde A B C Affich.max.
BTK-IP 4.3-9005 Set  78010435.S1 142 102 40.8 4.3"
BTK-IP 10.1-9005 Set  78011015.S1 275 195 54.5 10.1"
Fourniture:
- 1 cadre de boîtier avec joint mousse
- 4 éléments de blocage, vis incluses
- vis pour la fixation du capot arrière
- 1 vitre, 1,6 mm (BTK 4.3-IP) ou 2 mm (BTK 10.1-IP), sans impression (filtre chimique anti-reflet)
- 1 cadre adhésif pour la fixation de la vitre
- 1 face arrière, 3 mm, aluminium anodisé
Plastique BoTouch, type de protection IP 65, kit pour montage sur panneau de
commande avec face avant en aluminium
Modèle  N°. de cde A B C Affich.max.
BTK-IP 4.3-9005 FP Set  78010435.S2 142 102 40.8 4.3"
BTK-IP 10.1-9005 FP Set  78011015.S2 275 195 54.5 10.1"
Fourniture:
- 1 cadre de boîtier avec joints mousse
- 4 éléments de blocage, vis incluses
- vis pour la fixation du capot arrière